[bookmark: _GoBack]
关于转发《关于推荐优秀大学生参加2018年“中国电信奖学金”暨“践行社会主义
核心价值观先进个人”遴选寻访活动
的通知》的通知

各高校团委、学生会，研究生会：
为在广大青年学生中深入开展培育和践行社会主义核心价值观活动，共青团中央、中国电信集团公司、全国学联将组织开展2018年“中国电信奖学金”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”遴选寻访活动，现将通知转发你们，并就我省工作要求通知如下：
1.因全国分配至各省的“中国电信奖学金·天翼奖”名额较少，各高校团委在推报奖项候选人时无需区分“中国电信奖学金·天翼奖”和“中国电信奖学金·飞Young奖”。各高校在推报奖项候选人时请注明具体排序，省级评审会统一从各高校推报奖项的第一名候选人中择优评审；
2.各高校团委需会同校内相关部门，对遴选活动进行宣传发动和组织申报，联合所在地区电信公司进行资格审查、遴选评审，每所高校推荐不超过5名候选人，经公示无异议后，于5月25日17：30前报送至团省委学校部（需明确候选人的排名顺序）。报送材料包括：2018年度“中国电信奖学金”个人申报表和2018年度“中国电信奖学金”候选人信息汇总表（详见附件）。电子版请发送至学校部指定邮箱，纸质材料请加盖公章后寄送至团省委学校部。
3.5月下旬，团省委将组织专门的评审会对各高校团委推报的候选人进行评审，相关结果公示无异议后将报送团中央学校部和全国学联办。

    联系人： 梁剑、林晓雯
    电话：020-87185614
    邮箱：gdxlxmt@163.com
    地址：广州市越秀区寺贝通津1号大院团省委学校部

共青团广东省委办公室         广东省学生联合会秘书处

2018年5月8日